БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Мелихово

9 марта 2023 года                                                                                                                                       № 206

О внесении дополнения в решение земского собрания
Мелиховского сельского поселения от 27 декабря 2022 года № 199
«О бюджете Мелиховского сельского поселения
муниципального района «Корочанский район»
Белгородской области на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 декабря 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4 Устава Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, земское собрание Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области решило:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, утвержденный решением земского собрания Мелиховского сельского поселения от 27.12.2022 года №199 «О бюджете Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский равйон» Белгородской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», дополнение согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
4. Настоящее решение разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://melixovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Мелиховского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджету.

Глава Мелиховского
сельского поселения                                                  Г.С. Матвиенко

       Приложение
к решению земского собрания
Мелиховского сельского поселения
от 09.03.2023 года № 206

Дополнение к перечню главных администраторов доходов бюджета
Мелиховского сельского поселения на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора
доходов и иных поступлений в бюджет поселения

	Главного администратора доходов
	доходов районного бюджета, бюджета поселения

	912

	Администрация Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

	912
	114 060251 00 000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)